
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2013 № 1304
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений
Администрации Чудовского
муниципального района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие требованиям законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 24.05.2010 № 510 «О мерах по реализации порядка заключения догово-
ров в отношении муниципального имущества»;

от  29.08.2011 № 1186 «О внесении изменения  в  постановление  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района от 24.05.2010 № 510».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель 
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

сл-6
№ 1310-п


